Godmanneston’ bersauerunt ynum damum in predicto parco die? 
Iouis proxima ante festum sancte Margarete anno quadragesimo 

septimo. Et superuenit Ricardus le Ram, parearius sub Bartholomeo 

pareario. Et perceptus de eis exclamauit eos; qui continuo fugerunt 

ita quod non potuerunt capi. Et predictus Ricardus parcarius cepit 

predictum damum et ipsum asportauit ad domum predicti Bartho- 

lomei domini sui, qui illum liberauit Iohanni le Taillor senescallo 

domini Alani‘ la Zuch tune iusticiarii foreste. Et preceptum est vice- 

comiti quod yenire faciat predictos Andream, Walterum et Henricum 

de die in diem. Et protestatum est quod non possunt inueniri nee 

habent terras ete. ; ideo exigantur, et nisi venerint, vtlagentur. Postea 

venit predictus Andreas de Fremesleswrth’ et super hoc conuictus 

detentus est in prisona. Qui eductus a prisona finem fecit per decem 

solidos per pleuinam Iohannis de Stocton’, Gileberti de Craustok’, 

Roberti de Rengni et Petri de la Paryc. 
Presentatum est et conuictum per eosdem quod Walterus de 

Dorekcestr’, qui fuit parcarius sub Bartholomeo Parcario, Stephanus 

atte Done et Thomas de Braybof ceperunt vnam damam in predicto 

parco die® Mercurii in septimana Pentecostes anno quadragesimo 

secundo sine warento. Et venacionem illam asportauerunt ad domum 

Galfridi de Braybof, qui eos receptauit et malefacto predicto consen- 
ciens. Nullus eorum yenit nec fuit attachiatus; ideo preceptum est 

vicecomiti quod faciat eos venire de die in diem. Postea venit pre- 

‘He made fine by half a mark for of the forest south of Trent by letters 
another trespass. patent dated 12 June 1261 (Patent Roll 74, 

2 Roll 4. * 20 July 1263. memb. 10). 
* Alan la Zouche was appointed justice 5 15 May 1258, 
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they do not come let them be outlawed. The aforesaid Alan made 

fine elsewhere. 

As yet of the venison in the park. 

It is presented ete. that John Byning who is dead was an evil 

doer to the lord king’s venison in the park aforesaid ; and he was 

harboured at the house of John of Aldham, who was privy to his 

offences. And the same John came, and being convicted of this 

is detained in prison. Afterwards the aforesaid John of Aldham, 
being brought out of prison, made fine by twenty marks by the pledge 

of Robert Ham, Henry of Middleton, John of Stockton, Adam of 

Tundeslegh, Gilbert of Crawstock and Richard the constable. 

It is presented etc. that Andrew of Fremelesworth, John le